خدمت کی خاص ذمہ داری مرحوم غلام رسول صاحب (جو کہ فورے ہوٹل والے کے نام سے جانے جاتے تھے) کے سپرد تھی زرطعام فی کس پانچ روپے ادا کرنے پڑے۔

بونیار کے دو اجتماع

فتحگڑھ کے اجتماع کے بعد دو بڑے اجتماعات کے لئے بونیار اوڑی کی سرزمین کو اللہ تعالیٰ نے قبول

فرمایا ایک اجتماع مورخہ ۱۲-۱۳-۱۴ جون مطابق جمادی الثانی ۱۳۹۳ھ مطابق ۱۹۷۴ء ہوا۔ دوسرا اجتماع بھی اسی کے قریب ہوا۔ ان اجتماعات میں کشمیر کے مختلف اطراف سے آئے ہوئے لوگوں نے شرکت کی۔ پونچھ جموں کی ایک جماعت بھی تشریف لائی دوسرے اجتماع میں حافظ محمد یوسف صاحب ٹانڈوی خلیفہ حضرت منشی صاحب بھی تشریف فرما ہوئے ان کے ہمراہ عرب کے چند احباب بھی تھے۔